埼弓連国体第 26-9 号
平成 26 年 12 月 19 日

各  位

埼玉県弓道連盟会長 岡 田 義 助
国体選手強化委員長 瀧 上 三 郎

国体選手の予選会等について (通知)

師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃、国体選手育成にご支援ご協力を頂きましてありがとうございます。
さて、平成 27 年度の国体選手予選会を下記の通り行います。
多くの会員の方が参加されますようお願い申し上げます。

記

１． 予選会   会 場  埼玉県立武道館（上尾市）

開 場  ９：００  開始予定 ９：3０

第１回 ３月１４日（土）

第２回 ４月１９日（日）

第３回 ５月１６日（土）１次選考決定

◎ 予選会は２回以上参加して下さい

 ◎ 第７０回国民体育大会 関東ブロック大会

 ８月２２日（土）～２３日（日）埼玉県上尾市県立武道館弓道場

◎ 第７０回紀の国わかやま国民体育大会

 ９月２７日（日）～３０日（水）和歌山県田辺市立弓道場

以  上